В первичную профсоюзную организацию АН ДОО «Алмазик»
От __________________________________
__________________________________
д/с№_______________________________
Должность__________________________
                                                                                  Таб. №____________________________
Тел._______________________________
Число, месяц, год рождения___________

Серия и номер паспорта______________
Есть в наличии профсоюзная карта: ДА/НЕТ

Заявление

Прошу принять меня в члены Межрегионального профсоюза «Профалмаз»
С уставом профсоюза ознакомлен и обязуюсь исполнять.

«_____»___________________20____г.

______________________
                                                                                                                                              Подпись(Фамилия, инициалы)
[bookmark: _GoBack]

Главному бухгалтеру АН ДОО «Алмазик»
Е.М. Шпан
От_____________________________
_____________________________
д/с№__________________________
Должность______________________
Таб. №_______________________
Тел__________________________

Заявление

Прошу ежемесячно из моей заработной платы производить удержание одного процента профсоюзных членских взносов и безналичное их перечисление через бухгалтерию предприятия на счет профсоюзного комитета.

«_____»___________________20____г.

______________________
Подпись(Фамилия, инициалы)